
 

REGIONE PIEMONTE BU38 19/09/2019 
 

Comune di Novara  
Gara telematica a procedura aperta per l’appalto dei lavori di “Asfaltatura di pavimentazioni 
stradali – Via Pavesi ed altre – Anno 2019”. CUP:  F17H19000420004 - CIG:  79405805E8. 
 
 
E’ indetta gara telematica a procedura aperta per l’appalto dei lavori di “Asfaltatura di 
pavimentazioni stradali – Via Pavesi ed altre – Anno 2019”. CUP:  F17H19000420004 - CIG: 
79405805E8. Valore dell’appalto:               € 1.095.882,37 oltre IVA di cui €1.058.823,55 per lavori 
soggetti a ribasso d’asta, ed € 37.058,82 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. Le 
offerte devono pervenire entro le ore 17:00 del 27/09/2019. Il bando di gara è stato pubblicato 
Gazzetta Ufficiale Italiana n. 105 in data 06/09/2019. Lo stesso bando unitamente al disciplinare di 
gara che ne è parte integrante è pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune di Novara e sul sito 
internet del Comune di Novara all’indirizzo https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti. 
 
LaDirigente del Servizio Ambiente, Verde pubblico, Protezione civile, Manutenzione del 
patrimonio immobiliare comunale (Arch. Cristina Renne) 
 


